^

Frovifo femper qub-l pr;tdu^us PolP
dorut Homagium Ligeum nobis faciat,

ac Lotta fle Scotio, prout alii Ligei no-

ftri faciunt, contribuit ut cfl jullum.

Et infuper Volumus fle' firmiter Man-
damus Clcnco five Cuflodi Hanaperii

Cancellariai nollr*. pro tempore exi-

flcnti, quod ipfc Itatiin, poflquam pra;-

femcsLitcra; noflrx lub Magno Sigillo

ad Manus fuas devenerint, Idieras illas, •

Ubere fle abfquc aliqua difficultate flC

abfquc Fine feu Fcodo Nobis in hac parte

faciendis fcu folvendis, prxfato

aut ejus in hac parte Deputato liberet

feu liberari faciet \ Quia ram prxdidum
Polid^rum qudin pr^didum Clericum

five Cultodem ab omni Fine flC Fcodo
hujufinodi pro Nobis capiendis fcu fol-

vendis penitus Exoneramus per Pne-

icnies.

In cujus flec.

Tcftc Rege apud We/lmorrajitrium

fecundo Dic Odobris.

Per Breve dt Privdte Sigilh.

Supermemorati TraSatm CaflelU Confrmdtio.

A D. 1^10. Jj EX univerfisfl<fingulis,adquo-

rum notitiam prafentes nollrs
^ Liter* pervenerint, Salutem.

m' 13
fuadente Natura fle Ratione di-

* ‘ ‘
' dante, cum omnibus Chriflianis Princi-

pibus honefliffim* Facis fle (andiffiin® A.D. 1510.

Concordi* Fcedus habere volumus flC

vehementer optamus, utpote qui totius

Chriflian* Religionis Animos fle Vires

conjundas inaximcquc concordes efTe

defide-
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A.D i 7 i<^*clefideramiis, ut. Bellis inter Chriftia-

nos Extindis, omnium ChrilUanorum
”*

* Arma finftius adverfus Infideles Cliri-

ftiani Nominis Holles convertantur 5

mulrb tamen magis optamus 5c Nos
maxime juvat illorum Erincipum Pacem

firmiorem ^ Unionem habere perpe-

tuam, quibufeum 5c Affinitatis 6c A-

moris vinculo conjundi fumus, <5C pr.v-

cipue Sercrcninimi&: InvidilTimi 2v Kx-

ccllentidimi Principis Ferdindttdi Regit

Artgomtm Fratris & Patris noltri Dile-

ftiflimi. Quem quidem Nobis cenifii-

mum conftat ficut Nos ipfos maximo

tV ardcntifllmo Chriftianorum omnium

Pacis 5c Concordiae defiderio teneri,

Cum Q.UO, quemadmodum flatui-

mus 5c padi fumus Neminem nifi La-

celfentcm offendere Nulli vel Bellum

vel Injuriam inferre, lic etiam Nobis

placuit ut, ad confer\'andum Regna &
Doininia noftra Sk Screniflim* Exccl-

lcmiHiGm;cque '}ohanti£ Regimd CtjieUd^

hegiouk., cjufdem Regit

Aragon»m Filia;, femper unanimes iJc

ejuldem voluntatis elfcmus, ftquidem,

conjundis utriufque noftrum Viribus,

multo tutius atque facilius eorum pro-

puKarc polfcmus Injurias qui Nobis ob-

cfTc vel cogitarent vel moliremur.